valkommen

Vi 1inspireras av den svenska naturen

och vara Tokala boénder



FIRST

HOTELS

FOorratt

Ren, ostronskivling, Tingonvindger,
schalottenldk, purjolok & picklad silverlok

179:-

Pannacotta pa vasterbottenost, fankal,
purjoloksolja,svamp & brynt smor

125:-

Rabiff, dggula, picklade senapsfron, brynt smor,
rodl1ok,senapsemulsion, hyvlad kaprisbar &
mandelpotatischips

150:-

varmratt

Helstekt oxfilé(svensk), pancetta, confiterad
potatis, ostronskivling, timjan & roédvinssky

365:-

Bakad torskrygg med blomkalscréeme, regnbagsrom,
syrad grdadde, svamp & purjolok

310:-

Kronhjort innanlar(svensk), picklad silverlok,
pumpa,grillad spetskal & viltsky

345:-

Dessert

vaniljglassterrin med chili, hallon & mardnger
110:-

Inlagd aggula, brynt smoérsnd, mascarpone & kaffe
105: -

Pannacotta pa rorost(ost kommer fran Lovberg
Gardsproduktion) hjortron & bakad vit choklad

129:-



FIRST

HOTELS

Enkla ratter

Kvallens husman
169:-

Pasta cellentani, oxfilé, grdadde, vittvin,
schalottenldk, tomater, chili, parmesanost,
vitlok & rucolasallad

255:-

Pasta casarecce, ostronskivling, tomater, vittvin,
gradde, rodlok, chili, vitlok & parmesanost
220:-

Strands Hogrevsburgare (200g lokalt kott),
grillad briochebrod, picklad roédlok,
hemmagjorda pommes, tomat, sallad,
pepperjackost, schalottenlok & dressing
210:-

Capresesallad
120:-



FIRST

HOTELS

Barnmeny

Pasta cellentani, oxfilé, grddde, schalottenlodk,
tomater, parmesanost, vitlok & rucolasallad

99:-

Strands Hogrevsburgare grillad briochebréd,
hemmagjorda pommes, tomat, sallad, pepperjackost,
schalottenlék & dressing

99:-

Husets pannkakor, gradde & sylt
69:-



FIRST

HOTELS

Drinkar

Swedish delight

Rabarber 1ikér, vaniljvodka, citronjuice
Hot passion

Rom, cointreau, passionspuré, sprite
Cinderella

Gin, fladerTlikor, blod grape

Malibu dream

Malibu, persiko 1ikor, xanté, cocos
Ginger dream

vodka, ingefara, citron, sockerlag, ginger ale

violino

Gin, viol, citron, tonic

Pink fantasy

Italicus, grapefruit soda

old Fashioned

Bourbon, sockerlag, Angostura Bitters
vodka Coll1ins

Absolut Pears, farsk citronjuice & flader sockerlag

Vesper Martini

Beefeater gin, Absolut Elyx & Lillet Blanc

Basic Basil

Absolut vanilj, sockerlag, limejuice, kiwi, dggvita

4 cl 125:- / 6 cl 145:-

Roda viner

Bolla Ripasso valpolicella Italien
Faustino VII Rioja Spanien
Franschhoek Cellar Shiraz Sydafrika

vita viner

Franschhoek Cellar Chardonnay Sydafrika
Groh Riesling Tyskland

Stoneleigh Sauvignon Blanc

Marlborough Nya zeeland

Rosé
Franschhoek Cellar Sydafrika

Mousserande
Cava Ramiro eco
Bolla Prosecco organic

& basilika
104:- gl /
102:- gl /
102:- gl /
94:- gl /
96:- gl /
102:- gl /
92:- gl /
84:- gl /
94:- gl /

416:
408:
408:

376:

384:

408:

368:

336:
376:

f1
f1
f1

f1

1

1

f1

f1
f1



FIRST

HOTELS

Alkohol fritt

Mousserande
Richard Juhlin Blanc de Blancs

vitt
Natureo muscat 20620

ROtt
Natureo garnacha-syrah 2020

Alkohol fri 61
Mariestad lager 33cl
Ship full of IPA 33cl

Kaffe
Cappucino
Espresso enkel
Espresso dubbel

Brygg

Lask
Cola, Cola zero, Fanta, Sprite

65:- gl

45:- gl

45:- gl

35:
45:

45
30:
39:
29:

32:



